
 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 

ПРИКАЗ 
09.04.2025  

Сургут 

               № ААС-94/25 

 

О проведении запроса предложений 

 

 
В целях повышения качества услуг, предоставляемых пассажирам аэропорта 

г. Сургута, а также для поддержания добросовестной конкуренции между субъектами 

предпринимательской деятельности,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Объявить о проведении запроса предложений на предмет заключения договора с 

целью размещения точки «Заказ такси» для оказания таксомоторных услуг пассажирам, 

прилетающим/вылетающим в/из аэропорт(-а) г. Сургут(-а), в порядке, предусмотренном 

извещением о проведении запроса предложений (далее – Извещение) (приложение №1) и 

документацией о проведении запроса предложений на предмет заключения договора с целью 

размещения точки «Заказ такси» для оказания таксомоторных услуг пассажирам, 

прилетающим/вылетающим в/из аэропорт(а) г. Сургут(-а) (далее – Документация) 

(приложение №2). 

2. Для проведения запроса предложений и определения участника запроса 

предложений, предоставившего наилучшее предложение, утвердить комиссию в следующем 

составе:  

Председатель комиссии: Прийма Сергей Викторович, директор по производству – 

первый заместитель генерального директора; 

Заместитель председателя комиссии: Шевченко Наталья Радиевна, руководитель 

комплекса сервисного обеспечения; 

Секретарь комиссии: Добрынина Марина Владимировна, начальник отдела 

внутреннего контроля; 

Члены комиссии: 

 Чувилкина Елена Анатольевна, главный бухгалтер; 

 Леушева Ольга Владимировна, руководитель комплекса закупок и логистики; 

 Ткаченко Михаил Сергеевич, начальник экономического управления; 

 Абзалова Юлия Александровна, начальник аэровокзала. 



3. Комиссии произвести рассмотрение предложений участников запроса предложений 

и определить участника, предоставившего наилучшее предложение. Решение принять 

голосованием: простым большинством голосов членов комиссии.  

4. Начальнику службы информационных технологий Горбунову М.В. обеспечить 

размещение на официальном сайте www.airport-surgut.ru Извещения и Документации о 

проведении запроса предложений (приложения № 1 и № 2) в течение 2 (двух) рабочих дней 

с момента подписания настоящего Приказа. 

  

 

  

 

Е.В. Дьячков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Леушева Ольга Владимировна, руководитель комплекса закупок и логистики,  

(3462)770-219 



Начальник Аэровокзала                                      Ю.А. Абзалова 

____________________20__г. 

 

Начальник отдела внутреннего 

контроля М.В. Добрынина 

____________________20__г. 

   

Главный бухгалтер                                      Е.А. Чувилкина 

____________________20__г. 

 

Начальник экономического 

управления                                    М.С. Ткаченко 

____________________20__г. 

 

Директор по экономике и финансам 

                                                                                              

                                      М.А. Потоцкая 

____________________20__г 

Директор по производству- 

первый заместитель генерального 

директора 

                                                                                              

                                      С.В. Прийма 

____________________20__г. 

 ПАО «Авиакомпания «ЮТэйр»                                                                          

Начальник управления 

документационного обеспечения А.В. Гилева 

____________________20__г. 

РАССЫЛКА: 

Дело 

 

 

 

 

Прийма С.В. 

Леушева О.В. 

Добрынина М.В. 

Галушкова Е.В. 

Горбунов М.В. 

Шевченко Н.Р. 

Чувилкина Е.А. 

Ткаченко М.С. 

Абзалова Ю.А. 

 


